
 

 令和７年１月 20日 

ＪＡみやざき 本店 

 

金融窓口営業時間の変更について 

 

 

ＪＡみやざき本店は、令和７年１月20日（月）より運営体制維持のため、窓口休業時間

（昼休み休業）を導入することとし、金融窓口の営業時間を変更いたしますので、お知らせいた

します。 

皆さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象店舗名 

ＪＡみやざき 本店 

（ＪＡ宮崎信連 本所） 

所 在 地 宮崎市霧島１丁目１番地１ 

窓口営業時間 

変更前 

月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3 は除く） 

９：００～１５：００ 

変更後 

月曜日～金曜日（祝日、12/31～1/3 は除く） 

９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

 

※ 11：30～12：30 の間は窓口業務を 

休止いたします。 

A T M ＡＴＭの稼働時間は変更ありません。 

以  上 


